
Příloha č. .... - technické specifikace požadovaných VR Brýlí učitel Účastník vyplní žlutě označená pole

Brýle k VR učitel     Minimální technické podmínky
Počet 

ks
Nabízené zboží a jeho technické parametry

Platný název zařízení 1 Oculus Quest 2 64 GB

Název výrobce Oculus 

Platný webový odkaz (link) na stránky 

dovozce / prodejce, kde je uvedena 

technická specifikace výrobku

v případě, že není platný odkaz, přiložte produktový 

list, ve kterém je uvedena technická specifikace
https://www.oculus.com/quest-2/

Popis zařízení

RAM min. 6 GB ANO

HDD min. 64 GB ANO

Porty USB-C, jack 3,5 mm ANO

Zorné pole min. 90° ANO

Rozlišení displaye na jedno oko min. 1832 x 1920 pixelů ANO

Obnovovací frekvence až 90 Hz ANO

Operační systém
operační systém kompatibilní se SW, skenerem, 

tabletem
ANO

Ostatní příslušenství 

Hygienické silikonové návleky Návlek na VR brýle, který lze snadno sundat a očistit. ANO

Vysokorychlostní kabel pro propojení s 

notebookem
min. 5 m, USB-C do USB-C (3.2) ANO

Zasškolení u zákazníka Školení obsluhy a údržby u zákazníka - 1 den ANO

Doprava Ano - součást ceny, baleno pro převoz ANO

Záruka

24 měsíců, v místě od instalace. V případě závady - 

dodavatel zajistí, opravu a uvedení do provozu do 7  

kalendářních dnů od nahlášení závady.

ANO

 * Možnost nabídnout rovnocenné, pořípadě lepší parametry zařízení

Ostatní

https://www.oculus.com/quest-2/

